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N* 01 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA HILARIO MENDIVIL
- CARGO: ESPECIALISTA EN ELECTRICIDAD Y ELECTROMECANICA
CODIGO DE
N* |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO OBSERVACIONES CONDICION
i NO FOLIO LOS ANEXOS, NO FOLIO NI FIRMO EL DNI Y LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA | DESCALIFICADO
ARCE CCOYURI VICTORINO 70761076 | ROHM-PVI-A
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO EL DNI DESPUES DEL
2 DESCALIFICADO
ANEXO IV, NO FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA
CANAL CAMERO HECTOR RAFAEL 41573884 | ROHM-PVI-A
3 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
CJUIRO FLOREZ MANUEL 43125259 | ROHM-PVI-A
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
4 VIDA, NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APOBADOS EN LA PRESENTE DESCALIFICADO
HUALLPA VARGAS JOSE VIZCARDO 75282261 ROHM-PVI-A CONVOCATORIA
ASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
. NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN:AS BASES ADJU DESCALIFICADO
NUNEZ VARGAS RENEMANUEL DAVID 42823064 | ROHM-PVI-A s
6 NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
ORELLANA SOLIS EDIN JORGE 44811187 | ROHM-PVI-A
T
, LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LA OBRA CORRESPONDIENTE AL QUE DESCALIFICADD
SAAVEDRA PENA HUMBERTO 43215642 | ROHM-PVI-A POSTULA
3 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
TICONA QUISPE EFRAIN 45484253 | ROHM-PVI-A
¢ NO FIRMO ELFOLIO 11 DESCALIFICADO
TRUJILLANO SARMIENTO JAVIER 01343890 | ROHM-PVI-A
10 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
UCEDA CARDENAS RICARDO 45520171 | ROHM-PVI-A
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
VILLAFUERTE CANAL AYDA LILIANA 10142313 | ROHM-PVI-A - _
N* 02 AREA USUARIA: OBRA DE HILARIO MENDIVIL
CARGO: TECNICO EN EQUICO MECANICO |
N° |APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DE OBSERVACIONES CONDICION
B DNI CARGO
1 NO CONSIGNA HUELLA DIGITALEN EL ANEXQO IHi DESCALIFICADO
ASPAJO CHOTON FERNANDO ALEXANDER 18224059 ROHM-TI-B
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
’ VIDA DESCALIFICADO
CERVANTES BALLON JULIO MIGUEL 43656913 ROHM-TI-8
3 CALIFICA
HUALLPA SOTO ROLANDO 41229355 ROHM-TI-B
s NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EXPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL D
E PUESTO NO CALIFICA
JORDAN DIAZ JORGE HUMBERTO 45885620 ROHM-TI-B
s NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EXPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFI
LEYVA DIAZ JESUS 45498303 ROHM-TI-B ERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
s LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO CARGO NI OBRA A LA QUE P
0STULA CALIFICADO
SOSA ULLOQUE CHRISTIAN SEGUNDO 73302677 ROHM-TI-8 DESCALIFICA
ITO DO
Ng S::EODSE 200 (c)tgLElr:lT&cRIz? TD|EE ;S(L)EGIATURA O HABILITACION PROFESIONAL POR LO
7 DBEA?E(EERIENCIA LABORAL ESTABLECIDO EN LAS NO CALIFICA
TITO CALDERON JOSMELL 41893254 ROHM-TI-B
PLE N EL ORDEN
NO CUMPLE CO! DE ESTABLEClDOVE‘I;:AS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
TORRES CONDORI FRANK EDWARD 70023933 RZOHM-Tl-B DESCALIFICADO
N3 AREA USUARIA: OBRA DE HUAROCONDO PACHAR =
CARGO: TECNICO Il
OBSERVACIONES
N* | APELLIDOS Y NOMERES €ODIGO DE CONDICION
DNI CARGO
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ALARCON YUCA ARMANDO

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
VIDA, LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO CARGO NI OBRA A LA QUE

DESCALIFICADO

26996469 ROH-TII-C POSTULA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
" VIDA, LLENADO INCOMPLETO BEL ANEXO IV, NO ADJUNTO DNI NI ODCUMENTACION DESCALIFICADO
ALFARO SANCHEZ BRENDA 70547998 ROM-TII-C SUSTENTATORIA
s NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
ALVAREZ TAFUR JAMES LAURESON 71484447 ROH-TIN-C
. NO ADJUNTO LOS ANEXOS, DNI, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
AMENABAR ARELLANO JONATHAN CHRISTOFER 73876810 ROH-TII-C
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE
g CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO DE FECHA 16/03/21, NO ADJUNTO CONSTANCIA DE NO CALIFICA
EGRESO
APARICIO SOTO ANTHONY FERNANDO 45686599 ROH-TII-C
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
6 VIDA DESCALIFICADO
ARAOZ QUISPE IBETH MELANY 74608004 ROM-TII-C
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
7 VIGA DESCALIFICADO
ARONI SURCO JIMENA 75421532 ROH-TII-C
8 NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
AYALA SARAVIA SANDRA 75816237 ROH-TII-C
9 . LLENADO INCORRECTO DEL ANEXQ IV, NO CONSIGNO A LA QUE OBRA QUE POSTULA DESCALIFICADO
BACA ACURA MARCEL ROLANDO 71814595 ROH-TII-C
" NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE GESCATEEADE
BACA AUCCA GIARDINE LIEF SHARON 47102409 ROH-TII-C VIDA
1 CALIFICA
BERNALES LUDENA PIERO 44735326 ROH-TII-C
12 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
BLAS ACURIO MARGIE ELLEN 74498432 ROH-TII-C
3 NO FOLIO LOS ANEXOS, NO FIRMO NI FOLIO ELDNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA|  DESCALIFICADO
CALCINA MAMANI FLOR MILAGROS 47231426 ROH-TII-C
14 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
CALDERON VILCA ERIKA 73472148 ROH-TII-C
15 NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
CHAVEZ GALLEGOS CATHERINE SHOMARA 73866561 ROH-TII-C
IENTE
6 LLENADO IINCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO A LA QUE OBRA CORRESPONDIENTEA| oy 1cinn
COLCA ORTEGA TERESA AGRIPINA 76690059 ROM-TII-C LA POSTULA
17 CALIFICA
COPACONDORI MURIA JOSE LUIS 43061327 ROH-TII-C
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA
" u TABLE VEIDALAS 8 HOJA DE DESCALIFICADO
DIAZ TITO ABIGAIL ANGELICA 77434668 ROH-TII-C
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE
3% CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO DE FECHA 09/07/21, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE NO CALIFICA
GAMARRA LOPEZ LOURDES PAMELA 72029799 ROH-TII-C EGRESADO
© NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
GOMEZ ZARATE ELAINE MISHELLY 75147893 ROH-TII-C
" NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
GONZALES VILLALOBOS CATHERIN YOHANA 76464532 ROH-TII-C
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTA EL DN
DESPUESDEL | peccatipicano
2 ROH-TIC ANEXO IV
GUTIERREZ CCALLISAYA ELISBAN 73568174 -
- NOACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
HUAMANI JARA CLAUDIA ROXANA 72809048 ROH-TII-C |
- NO FOLIO LOS ANEXOS, NO FOLIO NI FIRMO EL DNI Y LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA | DESCALIFICADO
HUANCA FLORES CAROLIS | 77462785 | ROHTIC
3 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
7 T
HUILLCA MARTINEZ LUCY | 76248930 | ROW-TIC
2 NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
6 il
|RIGOIN PAUCAR SEGUNDO ADAN ABEL 76934789 ROH-TH-C
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
- —_ VIDA DESCALIFICADO
JUAREZ CAHUAPAZA JOSE LUIS 70245348 :
LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO OBRA CORRESPONDIENTE DESCALIFICADO
22 T
|LaBrA YABAR RUTHME_,_,__um_ ROHTIC ]
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- NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
LOPEZ JIMENEZ JEAN PIERRE 77147018 ROH-THI-C
30 CALIFICA
MACCARCCO QUISPE ANDERSON GERARDO 76393296 ROH-TII-C
u NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
MACHACA ESTOFANERO SHEYLA NEIN MIRCEA | 73507713 ROH-TII-C
2 LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO OBRA CORRESPONDIENTE DESCAUFICADO
MACHACA HERRERA VLADIMIR 47330579 ROH-TII-C
23 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
MENDOZA VERA KAROLAY RUBY 72417134 ROH-TII-C
34 CALIFICA
MESIAS MAGALLANES MARIA CRISTINA 72754747 ROH-TII-C
35 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
MOLERO RUTH 47298719 ROH-TII-C
P 3 TABLECH BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
% NO CUMPLE CON L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BAS T
OROSCO ANAYA JONATHAN WILBERT 72943696 ROH-TII-C VIDA
- LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO DATOS DE LA OBRA ——
OVIEDO GUZMAN MARCO ANTONIO 24283692 ROH-TII-C CORRESPONDIENTE
. FORMATO DEL ANEXO | SIN RUBRICAS DEL COMITE, LLENADO INCORRECTO DELANEXO W, | (o0 oo
PONTESIL PEREDO ADOLFO 46976350 ROH-TI-C NO CONSIGNO LA OBRA CORRESPONDIENTE
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE NO CAUFICA
CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLETO DE FECHA 20/04/21
PORTUGAL SARAZA ALVARO JESUS 72496463 ROH-TH-C
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE
40 CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLETO DE FECHA 21/12/20, NO ADJUNTO CONSTANCIA DE NO CALIFICA
PUMA DEL CASTILLO ROY FREI 73674807 ROH-TII-C EGRESO
4 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
PUMA VALER FERNANDO 45041078 ROH-TI-C
a2 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE T
RIMASCA CHACON LUIS ALBERTO 77242355 ROH-TII-C MDA
43 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
SAMATELO LLAPA CLAUDIA NAYME 71061582 ROH-TII-C
44 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
| SORIA MENDOZA YULI YASMINA 47832296 ROH-TII-C
s NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE ——
CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLETO DE FECHA 18/03/21
SOTA RODRIGUEZ FIORELLA 76246290 ROH-TII-C
" NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FOLIO LA DOCUMENTACION e
SUEROS MISHELL 73240361 ROH-TII-C PRESENTADA
o NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE
CALIFICO A PARTIR DE LA CONSTANCIA DE EGRESO DE FECHA 15/01/22 NO CALIFICA
VALDERRAMA CHIQUILLAN BRAYAN FLAVIO 70971445 ROH-TII-C
a NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
VALDIVIA MELENDEZ ISAIAS VIJAY 70491030 ROH-TII-C
- NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
VARGAS ESTRADA LUISA ANTUANE 72738575 ROH-TII-C
“ NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
VELASQUE RODAS ROBERT MILTON 71797059 ROH-TII-C
NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION
51 |VILLALOBOS CORONEL BALTAZAR RODRIGO 73791777 | _ ROH-TIC SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
N° 04 AREA USUARIA: OBRA DE HUAROCONDO PACHAR
CARGO: RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA
N° | APELIDOS Y NOMBRES CODIGO DE OBSERVACIONES CONDICION
DNI CARGO
1 SEVERIFICO LA POSTULACION A DOS PLAZAS O CODIGOS EN EL MISMO PROCESO EN CURSO | DESCALIFICADO
CHINO RAMOS JIMMY 41030249 ROH-TI-D
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2 NO ADJUNTO DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
ALVARADO ASCOY CHRISTIAN OMAR 18212166 ROH-TI-D
3 CALIFICA
ANAHUE CHOQUEPUMA BETO ROSMEL 46114955 ROH-TI-D
4 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
ARANA QUISPE JUAN PABLO 71990833 ROH-TI-D
. NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE —
? CALIFICO A PARTIR DEL BAHCILLERATO DE FECHA 03/12/21
CANAL SACA YAJAIDA 76767287 ROH-TI-D
6 LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO A LA QUE OBRA QUE POSTULA DESCAUIFICADO
CANAZA MAMANI JOHAAN ROMMEL 47063228 ROH-TI-D
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE
7 CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO DE FECHA 19/12/21, NO SE CALIFICO LA CONSTANCIA NO CAUIFICA
. a—— . DE PRESTACION DE SERVICIOS POR NO SER EMITIDO POR EL AREA CORRESPONDIENTE
8 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
CORONADO BARTOLO FLOR ELIZABETH 46029488 ROH-TI-D
, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE GESCAUFICADO
CUBA ESPINOZA FRANKLIN 77418789 ROM.TI-D vios
- NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE DESCALIFICATIO
CUYO CANAHUIRE EDISON 72769246 ROM-TI-D VIDA, NO ADJUNTO EL ANEXO IV
1 NO ADJUNTO ELANEXO IV, NO FIRMO EL DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
DAMIAN LLACMA DANIEL MARCELINO 46819358 ROH-TI-D
1 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
DIAZ YUCRA JUDITH WENDY 75764213 ROH-TI-D
13 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE SEEALREASD
GUTIERREZ VALENCIA MARITZA ELIANA 74120318 ROH-TI-D VIDA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
14 VIDA, NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APOBADOS EN LA PRESENTE DESCALIFICADO
HUAMAN CCAHUA ROGER 42955591 ROH-TI-D CONVOCATORIA
15 CALIFICA
HUAMANTINCO LIMACO JOSE ANDRES 28215818 ROH-TI-D
16 NO FOLIO LA PAG. 11, 13, 14, 17 A LA PG. 21 DESCALIFICADO
HUARAYO QUISPE ROY VLADIMIR 46553786 ROH-TI-D
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA -
. VID:A £S ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE SESEATIFEATD
ILLA CONDEMAYTA DAVID 47695989 ROH-TI-D
18 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUIFICA
KNUTZEN MESTAR KATHERIN MASSIEL 46143915 ROM-TI-D
19 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
LUQUE ARAGON GIOVANNI TEOFILO 47065384 ROH-TI-D
2 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
MAMAN! QUISPE FREDY JHOEL 70122797 ROH-TI-D
’ NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
MENDOZA QUISPE MARY CRUZ 48281041 ROH-TI-D
2 CALIFICA
MOSQUEIRA CISNERQS RICHARD 23945052 ROH-TI-D
7 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
MURILLO AMESQUITA LUIS ALBERTO 70158221 ROH-TI-D
% o NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APOBADOS EN LA PRESENTE CONVOCATORIA DESCALIFICADO
QUISPE QUISPE ADRIEL 24487574 ROH-TI-
x NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APOBADOS EN LA PRESENTE CONVOCATORIA DESCALIFICADO
RAMIREZ TARRAGA AIDA 71575763 ROH-TI-D
LAS CAPACITACIONES PRESENTADAS SON ANTERIORES AL AR 2016, POR LO QUE SON
26 DESFASADAS DE ACUERDO A LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO NO CALIFICA
ROMERO AMAO KARIN AYME 46057170 ROH-TI-D
27 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO ANEXOS Ly v DESCALIFICADO
SURCO HUARAC RONALD 43792117 ROHTI-D
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8 LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LA OBRA AL QUE POSTULA DESCALIFICADO
UGARTE QUISPE MAX ANTONY 75796277 ROH-TI-D
NADO INCORR | R IGNADA NO CORRESPON
2 LLENADO | ECTO DEL ANEXQ IV, u;g:T AUC\ONS NO CORRESPONDE AL QUE S
VALVERDE CCARIHUA PERCY ARMANDO 41140448 ROH-TI-D Ul
o NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE NO CAUFICA
N CALIFICO A PARTIR DEL TITULO TECNICO DE FECHA 08/11/21
VILLARGA LOPINTA BERNI JHON 46140820 ROH-TI-D
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
31 B DESCALIFICADO
YABAR ROZAS EFRAIN ANFONY 70449049 ROH-TI-D viD
N° 05 AREA USUARIA: OBRA DE HUAROCONDO PACHAR
CARGO: ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO
N* |APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DE OBSERVACIONES CONDICION
- DNI CARGO
1 CALIFICA
CCORIMANYA LEON JULIO ALBERTO 44606097 ROH-PIV-C
2 NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL EN ANEXQ 111, NO ADJUNTA DNI DESPUES DEL ANEXO IV DESCALIFICADO
JANAMPA HUAMANI NELY 41820588 ROH-PIV-E
3 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO ANEXOS I I 1L IVY | ey omn oo
PAUCAR ANCCO JOHN ANTHONY 46625928 ROH-PIV-E ONI
4 < NO ADJUNTA DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUIFICADO
TORRES MUNOZ EDWIN 46924725 ROH-PIV-E
5 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO ANEXOS I, 1L 11, IV DESCALIFICADO
TTITO CONDORI JORGE HUMBERTO 41910575 ROH-PIV-E
6 IFl
T e 3351816 — NO FIRMA EL DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
N* 06 AREA USUARIA: OBRA DE HUAROCONDO PACHAR
CARGO: TECNICO |
N | APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DE OBSERVACIONES CONDICION
DNI CARGO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE
1 CAUIFICO A PARTIR DEL TITULO PROFESIONAL DE FECHA 27/12/21, NO ADJUNTO DIPLOMA NO CALIFICA
AUCCATINCO AUCCATINCO MARIA ISABEL 73820247 ROH-TI-F DE BAGHILLERATO
2 CALIFICA
AVALOS CAHUANIRI LUZ DDEYSY 46651708 ROH-TI-F
3 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
BANCAYAN VEGA MILAGROS 73027764 ROH-THF
. NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
VIDA, LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO A LA QUE OBRA QUE P DESEALIEICADD
CAYO MAMANI EDEN DIEGO 71561505 ROH-TI-F qf QUE POSTULA
5 CALIFICA
CHAVEZ PUMA NAYSHA EHURIDICE 74324171 ROH-TI-F
6 CALIFICA
CRUZ JANCCO KELY SHAREN 74285735 ROH-TI-F
, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
VIDA, LLENADC INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO A LA QUE OBRA Q DESCALIFICADO
E UE PO
CUADROS DAZA LENIN 46017741 ROH-TI-F STULA
" NO ADJUNTO DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO FOLIO LOS ANEXOS
’ D ALIFICA
ESPIRILLA JIMENEZ MARITZA 44268850 ROH-TI-F ESEALIICADD
, NQ CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
| ALIFICA|
FLORES MALAGA WENDY SAHELY JHUSTINN 70774455 ROH-TI-F VIDA DESCALIFICADO
10 3
FLOREZ HUANQQUE NOHIMY 72034742 ROH-TI-F CAUFICA
NG CUMPLE CON LA CXPERIENCIA LABORAL REQUERTDA EN EL PERFIL OE PUESTOSE
11 CALIFICO A PARTIR DEL TITULO PROFESIONAL DE FECHA 27/12/21, NO ADJUNTO DIPLO)
. MA NO CALIFICA
GAMARRA CORNEJO SHERYL CRISCHEN 47317404 ROH-TI-F DE BACHILLERATOQ
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MPLE R TA A -HOJA
5 NO CU CON EL ORCEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE BESCALIFICIDD
GONZALES GUZMAN PATRICIA ZHELEZTYNA 72251344 ROH-TI-F VIDA
LENADO INCOMP ANEX " PACIDA R
7 LLE OMPLETO DEL ANEXO IV, anmigi? CON UNA X" DISCAPACIDAD Y FUERZAS DESCALFIEADE
GUTIERREZ INQUILTUPA YHURY 23946561 ROH-TI-F
1 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
HUAMAN DELGADO CRISTIAN MARKOS 47018188 ROH-TI-F
15 NO PRESTNTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUIFICADO
HUAMAN PARI YOVER 44753563 ROM-TI-F
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN ASES ADJIUNTA X0 V-HOIA
& wmu:sn SES ADJUNTA EL ANEXO V-HOIA DE OESCALIFICABO
HUANCA NELIDA 70189386 ROH-TI-F
17 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
HUANCA JUAREZ NELIA SWANHILD 46133561 ROH-TI-F
18 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
HUILLCA RAMOS RUTH NOEMI 75723564 ROH-TI-F
33 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE et AURICNSD
LIMASCCA CHAPARRO MOISES 71780588 ROH-TI-F VIDA
20 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
LIZARASO PUCLLA HARVY ARNOLD 71853213 ROM.TI-F
21 NO FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
MENDOZA GRIMALDO MILAGROS 46422773 ROH-TI-F
22 NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APOBADOS EN LA PRESENTE CONVOCATORIA DESCALIFICADO
MEZA CHILLIHUANI LUIS ALBERTO 45484275 ROH-TI-F
23 CALIFICA
OCSA SARCCO LALLESKA 72807682 ROH-TI-F
24 ) CALIFICA
_|ORTIZ PERIA CATHERYN ARACELI 70571883 ROH-TI-F
25 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
PAREDES MAMANI INES ARACELY 70143965 ROH-TIF
26 MO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
PAUCAR LOVATON GLENDA NURIA 48159659 ROH-TI-F
o NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE DESCALIFICADD
PAUCAR QUISPE LIZBETH 46776101 ROH-TI-F VIDA
28 CALIFICA
PERCCA CUTIPA ELENA ROCIO 76074275 ROH-TI-F
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE
4 CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO DE FECHA 26, NO CALIFICA
/12/21
QUISPE ALVAREZ JUAN ALBERTO 41207231 ROH-TI-F
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
30 VIDA DESCALIFICADO
RAMIREZ COLLANTE MILAGROS GABRIELA 76509419 ROH-TI-F
B NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
REVOLLAR ASTETE DANNY RODRIGO 70011603 ROH-TI-F
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, EL FOLIADO NO ES CORRELATIVO
. EN ATENCION AL NUMERO DE PAGINAS PRESENTADAS DESCALIFICADO
SALAS CASTILLO FREDY 42157311 ROH-TI-F
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
33 VIDA DESCALIFICADO
SANCHEZ APAZA JHON EDISON 75197120 ROH-TI-F
34 CALIFICA
SUMIRE ROJAS DIEGO RAFAEL 73338031 ROH-TI-F
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS ABSES, ADJUNTO UN RESUMEN
£ DESCRIPTIVO AL INICIO DESCALIFICADO
TABOADA ROSALES JAMIRA JASMELIN 70525555 ROH-TI-F
€ CALIFICA
TTITO VILLAFUERTE NORMA 23998681 ROH-TI-F
- NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APOBADOS EN LA PRESENTE CONVOCATORIA DESCALIFICADO
TUPAYACHI ATAPAUCAR MARIA DENNIS 72945327 ROH-TI-F
. NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTA
32 TORIA DESCALIFICADO
UBAGUI HUAMANCHA KAREM STEFANY 46244200 ROH-TI-F
: TO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNQ CARGO NI OBRA Al
39 oP, LLENADO INCORREC L QUE POSTULA BESCADTEADS
UCHAL qw_ﬁmc 5’06Gusuvo 47236641 ROH-TI-F
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Escaneado con CamScanner

0 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
VELARDE MEDINA ANTHONY 72811267 ROH-TI-F
N* 07 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MARAS
CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DE OBSERVACIONES CONDICION
DNI CARGO
1 NO FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICAGO
ALVARADO CUNYA JOSE ALEXANDER 73856948 ROMM-TII-G
2 LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO A LA QUE OBRA QUE POSTULA DESCALIFICADO
ALVITES SEGURA LESLYE CAROLYNE 72020712 | ROMM-TII-G
3 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE DESCALIFICADO
ANDRADE OLIVERA ALVARO ANDRES ADAN 46786983 | ROMM-TII-G VDA
. NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOIA DE BESCALIFICADS
ANTICONA VELASQUEZ ANA LIZ 48275315 | ROMM-TIIG VDA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE
5 CALIFICO A PARTIR DEL TITULO PROFESIONAL DE FECHA 26/08/21, NO ADJUNTO NO CALIFICA
APAZA CANAZA JAQUELINE 47482312 | ROMM.TIIG CONSTANCIA DE EGRESO
6 NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO IIl DESCALIFICADO
ARANA RAHUI JONATHAN HEBER 46370998 | ROMM-TI-G
3 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE S A——
SRCE o el ese61183 | ROMMATILG VIDA, NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO FIRMO NI FOLIO EL DNI
8 CAUIFICA
ARENAS CCORA NOEMI FIORELLA 70802259 | ROMM.TI-G
9 A TS NO PRESENTO LOS ANEXOS. DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
H 47561206 | ROMM.TILG
10 CALIFICA
ARQQUE QUISPE CARLOS JESUS 46504505 | ROMM-TI-G
u NO ADJUNTA ANEXOS I, 11, Ill, IVY DNI
ASCARZA RAMIREZ LIZBETH GIOVANNA 70838573 | ROMM-TI-G s HESATRIEAD0
" NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
Vi DESCALIFICADO
AYMA AUCCAPUMA KENNIN NADIA 48099501 | ROMM.TI-G BA«}O ADJUNTO EL DNI DESPUES DELANEXO1V
. NO FOLIO NI FIRMO EL DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, LLENADO INCOMPLETO
AYME CUTIPA BLANCA 72057993 | ROMMTI-G DEL ANEXO1V, NO CONSIGNO A LA QUE OBRA QUE POSTULA SCALIREI0D
1 NO CUMPLE CO
AYRAMPO HUALLPACUNA HILDA HERMINIA 70476706 | ROMM-TII-G N LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE
15 CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO DE FECHA 30/08/21, NO ADJUNTO CONSTANCIA DE NO CALIFICA
EGRESO
AYRAMPO VASQUEZ JUAN RICARDO 23865243 | ROMM-TI-G
16
BARRA YUPANQUI RONAL 47528856 | ROMM-TI-G CALIFICA
. NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EQU
BERDEJO CCORI STEPHANY CONSUELD 73513223 | ROMMTIG QUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
MP
0 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO v-HOJA OF
BERNO CHAVEZ MARLENI 75997569 ROMM-TII-G VIDA DESCALIFICADO
5 NO PRESENTO LOS ANEX
—— sssstr | rommTiG 05, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCATIFICADO
2
BUIZA MORI ERIKA NELIDAD 10802718 | ROMM-TI-G CALIFICA
271
}EJ‘,TI'!LHY{ MAMANI ALAN PORFIRIO 45886395 ROMM-TII-G CALIFICA
2
NO ADJUNTO DNI, NIANEXOS, NO FOLIO FIRMO I
BUSTAMANTE PEREZ YANET VALENTINA 4B70B166 | ROMM-TIG 1A DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
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2 NO FIRMO EL DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATQRIA DESCALIFICADO
CABRERA GAMA KIARA MEDALY 71461436 | ROMM-TI-G
" NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE R
CACERES ORTIZ DE ORUE VANYA 72371524 ROMM-TII-G VIDA
25 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
CAHUANA RIMACHI NOEMI 46690096 | ROMM-TII-G
26 LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO A LA QUE OBRA QUE POSTULA DESCALIFICADO
CALLI VELASQUEZ LUIS ENRIQUE 70185013 ROMM-TII-G
7 NO CONSIGNA LOS ANEXOS I, 1I, 11l, IV, NO FIRMO NI FOLIO LA DOCUMENTACION OESCALIFICADO
CARBAJAL VALVERDE YANET ROXANA 23977813 ROMM-TII-G SUSTENTATORIA
28 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE NO'CAUFICA
CALIFICO A PARTIR DEL TITULO TECNICO DE FECHA 26/07/21
CCALLO VALENCIA AYDEE 46256053 | ROMM-TII-G
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE
29 CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO DE FECHA 29/12/21, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE NO CALIFICA
CCORIMANYA LICONA YHOHAN 71776900 | ROMM-TIG EGRESADC
30 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE NO CALIFICA
CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO DE FECHA 21/01/21
CERF AGUIRRE SARA CRISTINA 72667148 | ROMM-TI-G
31 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE DESCALIFICADD
CERVANTES CERVANTES JUVENAL 47590958 | ROMM-TI-G VIDA
- NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE DESCALEIEADD
CHAMBI CANAZA WILFREDO LUIS 46595747 ROMM-TII-G VIDA
. NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE NO CALIFICA
CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO DE FECHA 19/12/21
CHAMBILLA HUARAHUARA ADA MELVA 72876677 _| ROMM-TII-G
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE
34 CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO DF FECHA 22/05/21, NO ADJUNTO CONSTANCIA DE NO CALIFICA
CHAYRA MEJIA CESAR ALEJANDRO 47360793 | ROMM-TI-G EGRESO
% NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE SESCALIFIGADD
CHILE HUAMAN ROSSY ESTRELLA 46842834 ROMM-TII-G VIDA
16 LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO CARGO NI OBRA AL QUE POSTULA DESCALIFICADO
CHUQUISACA LOAIZA KEVIN ELMER 74205331 | ROMM-TII-G
= NO ADJUNTO EL ANEXQ IV, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
CIANAHUIRE QUISPE ROMULO 71120096 | ROMM-TI-G
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
* VIDA DESCALIFICADO
CJUNO HUAMANI ROSMERY 40864372 | ROMM-TI-G
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, LOS
& CONTRATOS DE LOCACION PRESENTADOS NO SE PUEDE CALIFICAR POR NO CONTAR LA NO CALIFICA
VIGENCIA DE SERVICIOS PRESTADOS DE INCIO Y FIN DEL CONTRATO
CONCHA RAMOS SARA 43826942 ROMM-TII-G
5 NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
CONDORI HUIRSE ALAIN YURY 45706107 | ROMM-TI-G
& LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO CARGO NI OBRA AL QUE POSTULA DESCALIFICADO
CONDORI YUPA BRIAN HUBERTH 70682223 ROMM-TII-G
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE
o CALIFICO A PARTIR DEL TITULO TECNICO DE FECHA 05/11/21, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE NO CALIFICA
e EGRESADO
COfIES QUISPE RAUL ALFREDO 46606826 | ROMM-TII-
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
a3 VIDA, NO FIRMO NI FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
CONTRERAS MACEDO MELINA 74854319 | ROMM-TI-G
w“ NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
CUISAND JOSEF 76860969 | ROMM-TI-G
LLENADQ INCOMPLETO DEL ANEXO IV NO MARCO LAS BONIFICACIONES POR OPCION POR
45 DISCAPACIDAD O PERTENCCEN A LAS FUERZAS ARMADAS DESCALIFICADO
CURSE QUISPE REYNALDO 44395067 | ROMM TG
2 CAUIFICA
¢ DAVILA CALDFRON VIDAL ABLIGOBS ROMPM-TII-G
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47 CALIFICA
DE LA BORDA ECHEGARAY MARIA ALEXANDRA 72948151 ROMM-TII-G
48 LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO A LA QUE OBRA QUE POSTULA DESCALIFICADO
DELGADO CCOPA WENDY LISBETH 73954358 ROMM-TII-G
49 CALIFICA
DELGADO MAMANI KATHERIN ANGELA 72737511 ROMM-TII-G
50 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
| DIAZ FABIAN HAROL WILLIAN 72543183 ROMM-TII-G
& NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE NO.CALFIE
CALIFICO A PARTIR DE LA CONSTANCIA DE EGRESO DE FECHA 29/10/21
FLERA GUERRERO YERSSON JHAMPOOL 75550846 ROMM-TII-G
52 CALIFICA
ESPEJO BAUSCH VIVIAN ROCIO 23929354 ROMM-TII-G
6 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE T
ESTELA TORRES JOEL ALBERT 73474422 ROMM-TII-G vioa
4 NO ADJUNTO LOS ANEXQS, NO FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
__ |FIGUERQA CUSI EDU BRIHAM 71959806 ROMM-TII-G
55 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES , ADJUNTO PRIMERO EL ANEXO DESCALIFICADO
FLORES YOVANNA 45553815 ROMMLTILG JVNO ADJUNTO DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
56 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
FLORES AYMACHOQUE KARLA SADHIT 77331797 ROMM-TII-G
. NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE NO CALIFICA
CALIFICO A PARTIR DEL TITULO TECNICO DE FECHA 14/04/21
FLORES HUAMANI LIZ BRISAYDA 61621956 ROMM-TX-G
58 NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
FLOREZ HUALLPA MARITZA 48011643 ROMM-TI1-G
59 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES , ADJUNTO PRIMERO EL ANEXO IV DESCALIFICADO
FUENTES GODOY JULISSIA 74065311 ROMM-TII-G
60 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
GARCIA BOLAROS IRIS JOSELYN 76670975 ROMM-TII-G
LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNA LA OBRA QUE CORRESPONDE.
oL SER OBRA MARAS MORAY a e HESCALIFICADO
GIBAJA GIL CHRISTIAN ALEXANDER 72001249 | ROMM-TII-G :
& NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
CONGALEE Hin TORGEETERSDN es134142 | ROMM-TILG | VIDA, LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNA LA DBRA CORRESPONDIENTE, |  DECALIFICARO
6 NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
GUEVARA VILLAFUERTE CRISTIAN SANTIAGO 73019154 ROMM-TII-G
” NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
GUTIERREZ FARFAN YASMANI ROLANDO 70337262 ROMM-TII-G
65 CALIFICA
GUTIERREZ PACOTICONA ANA CECILIA 76842220 | ROMM-TII-G
66 CALIFICA
GUZMAN SAMA JHONDIR DEIBIS 72170914 | ROMM-TI-G
&7 NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO FOLIO LOS ANEXOS DESCALIFICADO
HANCCO LLOCLLE JANE STEPHANY 42222282 ROMM-TII-G
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
€2 VIDA DESCALIFICADO
HERRERA ARCE JEAN RODRIGO 73670946 ROMM-TII-G
69 CALIFICA
HINQJOSA ALLER LEYDY STEFHANY 47338907 ROMMTII-G
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
70 . VIDA DESCALIFICADO
HINOJOSA QUISPE TANIA LILIANA 74488823 ROMM-TII-
n NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO FOLIO LOS ANEXOS DESCALIFICADO
HUACAC AUCCAPURI CAROLAY VIRGINIA 76238735 | ROMM-TI-G
7 CALIFICA
HUAMAN ACCOSTUPA NELIDA 70147188 ROMM-TII-G
- NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES , NO ADJUNTA ANEXOS 1, my v DESCALIFICADO
HUAMAN HUAMANI SHOMARA MILUSKA 48398749 | ROMM-TII-G .
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74 NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
HUAMAN MARISCAL DANNER IVAN 74251197 | ROMM.TIG
7 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
HUAMAN QUISPE OFELIA 70410005 | ROMM-TII-G
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDQ FN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
76 DESCALIFICADO
HUAMAN TTITO LISBETH 72546103 ROMM-TII-G VIDA
7 NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANFXOS APOBADOS EN LA PRESENTE CONVOCATORIA DESCALIFICADO
HUAMAN ZURIGA YULISSA 63261969 | ROMM TIIG
78 LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO 1V, NO CONSIGNO OBRA CORRESPONDIENTE DESCALIFICADO
HUARAC MANTILLA CINTYA 70815510 | ROMM.TILG
79 NO PRESENTO LOS ANEXQS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
HUAYLLAPUMA QUISPE KARLA ESTHEFANY 73864194 | ROMM-TI-G
i NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO EL DNIDESPUES OEL (e c0a o
HUILLCA SORIA RAUL JORGE 47028490 | ROMM-TII-G ANEXO IV
81 CALIFICA
IDME QUISPE ROS MERY 75004762 ROMM-TII-G
53 NO CUMPLE CON L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO ELDNIDESPUES OEL [ re s s
ILLA GUTIERREZ JUAN ALBERTO 72722752 | ROMM-TILG ANEXO IV
83 NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APOBADOS EN LA PRESENTE CONVOCATORIA DESCALIFICADO
JIMENEZ FLORES KARINA 76758799 ROMM-TII-G
84 NO FIRMO EL DNI Y LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
LIMASCCA MESCCO EDERT 70149629 | ROMM-TII-G
85 CALIFICA
LIRA MENA YDA 70063951 | ROMM-TI-G
86 N NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
LLAMOCCA TRIVENO JOSBE 46171065 | ROMM-TI-G
87 CALIFICA
LOAYZA MERCADO DANAYI CASSANDRA 44766229 | ROMM-TII-G
a8 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE SESEALEICATD
LOVON SULLCAPUMA GIOVANNY 74323827 ROMM.TII-G VIDA
89 CALIFICA
LOZANO FLORES NAY RUTH 70032080 | ROMM-TII-G
%0 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
LUPA BEGAZO ELYN HERLINDA 48472149 | ROMM-TI-G
91 CALIFICA
LUPO VERIA JORGE EDSON 43808129 | ROMM-TII-G
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
% VIDA DESCALIFICADO
MAMANI FLORES BILLY EDUARDO 42776592 | ROMM-TI-G
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
93 VIDA DESCALIFICADO
MAMANI GUZMAN MARIA ELENA 70041186 | ROMM-TII-G
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOIA DE
o VIDA DESCALIFICADO
MAMANI MAMANI HENRY 48137097 | ROMM-TI-G
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTA EL DNI DESPUES DEL
95 ANEXO IV DESCALIFICADO
MAMANI VILCA SONIA MARLENY 71842511 ROMM-TII-G
96 CALIFICA
MAMANI YARAC MATILDE 42822251 | ROMM-TI-G
97 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
MANCHEGO VALENCIA FIORELLA YAHAIRA 46038882_| ROMM-TII-G
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTA EL DNI DESPUES DEL
< ANEXO IV DESCALIFICADO
MANSILLA CCAHUANA MIRIAN ROSA 70915665 | ROMM-TII-G
99 NO FOLIOS LOS ANEXOS, NO FOLIO NI FIRMO EL DNI'Y LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA|  DESCALIFICADO
MARQUEZ MENDOZA [VA VICTORIA 46588269 | ROMM-TII-G
100 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
MAXDEO QUISPE DE VINCI 42744395 | ROMM-TII-G
101 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
MAYTA FLOREZ FRANCISCO 02295515 | ROMM-TI-G
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COMUNICADO N° 002

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N° 003-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.

SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D, LEG. N* 728
102 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
MECHATO TOMAS KARINA ELIZABETH 73257574 | ROMM-TI-G
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA
103 ¢ vth EL ANEXO V-HOJA BE DESCALIFICADO
MENDEZ TEJEDA RODRIGO ANDRE 71227071 | ROMM-TI-G
104 CALIFICA
MERCADO CONDO EBERT GEORGE 46005055 | ROMM-TII-G
105 NO PRESENTO LOS ANEXQS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
MONRROY QUISPE SONIA CRISTINA 70170423 | ROMM-TI-G
106 LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV,NO ACONSIGNO LA OBRA CORRESPONDIENTE DESCALIFICADO
MORALES AGUIRRE LUIGI ARNOLD 70218297 | ROMM-TI-G
107 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
MORALES ARAGON LUIS ANTONIO 72369929 | ROMM-TI-G
108 NO FOLIO LA PAG, 23 DESCALIFICADO
MORENO OCAMPO WALTER 43574558 | ROMM-TII-G
109 NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NACION SUDARIO YHUNIOR WILFREDO 74428943 | ROMM-TILG
i NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN FL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
NAVARRO LINARES ROBERTO 46173881 | ROMM-TI-G
c
- NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO ELDNIDESPUES OEL | e e pirieann
NIZAMA LALUPU YESSENIA YACQUELINE YESSIC| 77220690 | ROMM-TII-G ANEXO IV, NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
12 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE SEEATIEIEADD
OJEDA DAVALOS ZUSET KESLIE 74996927 | ROMM-TI-G Wing
13 NO FIRMO EL DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALITICADOD
OLAZABAL ORUE EVA ARIADNA 72905439 | ROMM-TII-G
114 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
OROCHE TICURA JULIO 76161631 | ROMM-TII-G
115 NO FIRMO EL ANEXO Il DESCALIFICADO
PACHARI ARCE ESTHER YOLANDA 73331020 | ROMM-TII-G
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA O
116 UMEL E T Lale € DESCALIFICADO
PALOMINO ROJAS KARLA 76779340 | ROMM-TII-G
17 CALIFICA
PALOMINO VARGAS FRANKLIN 46291016 | ROMM-TII-G
118 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
PARICAHUA COAQUIRA YONATAN 77280529 | ROMM-TIIG
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
119 VIDA DESCALIFICADO
PARILLO HUAMANI FREDDY 43035589 | ROMM-TII-G
120 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
" |PARILLO RIVERA MARITZA MILAGROS 47420873 | ROMM-TII-G
- NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
VIDA DESCALIFICADO
PEREDO CONDORI SENOVIA 45839685 | ROMM-TII-G
2 LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO Ill, NO CONSIGNA S1 TIENE O NO PARIENTES, CONSGINA | (oo
PFURIO SALCEDO RUTH NATALY 46659676 | ROMM-TI-G LOS DATOS DE UNA PERSONA QUE NO TRABJA EN EL PLAN COPFSCO v
123 LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO A LA QUE OBRA QUE P
PHOCCO CCANSAYA MILAGROS 73610615 | ROMM-TII-G SAUEFOSTURA DESCALIFICADO
N NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
PONCE SALDIVAR JORGE EDUARDO 43590630 | ROMM-TII-G VIDA DESCALIFICADO
125 NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APOBADOS EN LA PRESENTE CONVOCATORIA P ——
PORCEL CHOQUESILLO CAROLINA 23999813 | ROMM-TI-G (UTILIZO DEL 2021) ESCALIFI
126 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
QUISPE ASCUE LEANDRA 74771364 | ROMM-TII-G VIDA DESCALIFICADO
127 LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LA OBRA CORRESPONDIEN
QUISPE AYMA SOLEDAD 70983171 | ROMM-TILG ENTE DESCALIFICADO
128 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
QUISPE CAHUANA BOERIO 43223305 | ROMM-TI-G
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COMUNICADO N° 002 CPESE@

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N° 003-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

129 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
QUISPE CONZA YENNIFER 73098901 | ROMM-TI-G
130 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
QUISPE HUALLPA CLEMENTE 47578516 | ROMM-TII-G
131 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
QUISPE HUAMANI JAIME 48331921 ROMM-TII-G
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO DOCUMENTACION
132 SUSTENT DESCALIFICADO
QUISPE HUAYLLANI CELEDONIA 46553632 ROMM-TII-G ATORIA
- NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO DESCALIFICADO
QUISPE HUAYNATE PEDRO DARIO 48358070 | ROMM-TII-G IV, NO CONSIGNO OBRA CORRESPONDIENTE
134 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
QUISPE PACHACUTEC TOMAS 44979170 | ROMM-TI-G
NO CUMP! 10NIF A
136 CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FOLIO NI FIRMO U S—
QUISPE PIILLCO ROSSMERY 44131788 | ROMM-TI-G DOCUMENTACION PRESENTADA
136 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
QUISPILLO HUAMAN JAVIER 47344846 | ROMM-TII-G
137 NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXQS APOBADOS EN LA PRESENTE CONVOCATORIA DESCALIFICADO
RAFFO GALLEGOS ROMINA MILAGROS 43348855 | ROMM-TII-G
138 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
RAMIREZ CANCHO ALESSANDRA MYLY 70575831 | ROMM-TII-G
139 CALIFICA
REYES AQUINO DENNIS JAMYLE 70975644 | ROMM-TII-G
g0 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES,NO ADJUNTA ANEXOS I, Il, 111 Y IV DESCALIFICADO
REVES CACERES LAURA MILENKA 77128914 | ROMM-TII-G
IENTE AL QUE
141 LLENADO (NCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNG LA OBRA CORRESPOND Q DESCALFICAD
RODRIGUEZ GAMERO ROLANDO ARTURO 45215014 ROMM-TII-G POSTULA
102 LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LA OBRA CORRESPONDIENTE ALQUE | (oo oo
RODRIGUEZ PEREZ DANIA 23894039 ROMM-TII-G POSTULA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE
143 CALFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO DE FECHA 13/08/21, NO ADJUNTO LA CONSTANCIA NO CALIFICA
DE EGRESO
RODRIGUEZ TRUJILLO YULIANA 46117758 | ROMM-TII-G
144 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
ROJAS ALEJO VANNIA JHOLENI 70046729 | ROMM-TI-G
145 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
ROMAN OSORIO MIRIAN ISABEL 47199790 | ROMM-TII-G
146 NQO PRESENTO LOS ANEXOS, DN1 NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
ROMAN VILCA CARLA 45469910 ROMM-TII-G
147 EL FOLIADO NO ES CORRELATIVO EN ATENCION AL NUMERO DE PAGINAS PRESENTADAS DESCALIFICADO
ROQUE ITO JHON WILBER 45788281 | ROMM-TII-G
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
148 VIDA DESCALIFICADO
SALAS ROSADO ADRIANA 72767868 | ROMM-TI-G
140 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
SALGUERO ALMEYDA ANGY ESTEFANIA 46946067 | ROMM-TII-G
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE
150 CALIFICO A PARTIR DELTITULO TECNICO DE FECHA 03/03/21 NO CAUIFICA
SAMATA JALANOCKA JUAN LUIS 46951578 ROMM-TII-G
151 NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APOBADOS EN LA PRESENTE CONVOCATORIA DESCALIFICADO
SANCHEZ PATILLA SHAMY KAROLAY 60016622 | ROMM-TII-G
. NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APOBADOS EN LA PRESENTE CONVOCATORI
SANCHEZ QUISPE SOLMAIRA 73044752 | ROMM-TII-G A DESCALIFICAGO
153 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, FOLIACION INCOMPLETA DESCALIFICADO
SAYCO ESCALANTE MIGUEL 46259555 ROMM-TII-G
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE
154 CALIFICO A PARTIR OE LA CONSTANCIA DE EGRESO  DE FECHA 04/01/21, NO ADJUNTO LAS NO CALIFICA
CONFORMIDADDES DE SERVICIOS DE LOS CONTRATOS POR LOCACION
TAPIA FIGUFROA JANNELLA ISAREL 79481332 ROMM-TII-G
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 003-2022-5E/O-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728

TAYPE MAMANI TANIA MISHTLL

NO PRESENTO LOS ANEXO%, DNIENIE DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
47206967 ROMM TII G

DESCALIFICADO

-
156 NO FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCAUFICADO
TELLO FUENTES ANDREA INGRY 70077324 | ROMM TII G
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EH (L PERFIL OF PUESTO, NO SE PUEDE
. VERIFICAR ELTIEMPO DF SERVICIO £ LAS CONFORMIDAGES DE SERVICIO, LOS NO CAUFICA
CERTIFICADOS DE TRABAIO MO ON EMITIDOS POR FL AREA CORRESPONDIENTE
TERRAZAS ESPINOZA [VILYN 48132901 | ROMM TILG
MO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECI 5 BASES ADJUNTA ELANEX
8 ; CDO[INALA BASES ADJUNTA ELANEXO V-HOJA DE BCRtD0
TICONA CHAMBI EDISON 47903246 ROMM TII-G VID.
159 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNIHI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
TINTA PUMA JULIO CTSAR 76263793 | ROMM TG
160 CAUFICA
TORRE VARGAS MIGUEL ANGEL 44362918 | ROMM TN
¥ | S I ADIGIT [
o1 NO CUMPLE CON ELORDEN STABLECID [N LAS BASES, NO CONSIGNO HUELLADIGITALEN | 0o
TURPO PINTO JANETI LISBETH 0162673 | ROMMTIG EPANEXOI
162 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
VEGA DAVILA KAREN LISSETY 73215495 | ROMM-TII-G
5 %0 V-HOJA OE
161 NO CUMPLE CON £L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V OESCAUEICATD
VERACRUZ VILLALBA YENY MARGOT 45121042 | ROMM.TILG VIDA
164 NO PRESENTO LOS ANEXQS, DN NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
VICTORIA MUROZ JUAN MANUEL 46211784 | ROMMTII G
165 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
VILCA VILAVILA DAVID 46120300 | ROMM.TIG
166 [LFOUADBO NO €5 CORRELATIVO EN ATENCION AL NUMERQ DE PAGINAS PRESENTADAS DESCALIFICADO
VILLALOBOS ESPINOZA MORELLIA 75185290 | ROMM-TII-G
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE
167 CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO OE FECHA 26/08/21, NO PRESENTO CONSTANCIA DE NO CALIFICA
WARTHON CAYTUIRO BETSY BERELY 74316100 | ROMM.TIG EGRESO
168 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
YAHUAIRE AONCCO MARIA GUADALUPE 76400041 | ROMM TII G
169 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
YAMPI SALAS MIRIAM 72322754 ROMM Th G -
170 NO ADIUNTO ONINEDOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
YATACO VINATEA MARIO MARTIN RICARDO 46062989 | ROMM-TII-G
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDG EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
m VIDA DESCALIFICADO
YEPEZ CHAUCA DANITZA NADINE 70419631 | ROMM-TI-G
172 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
YUCRA CAHUANA MIRIAM MILAGROS 76393837 | ROMM-TI-G
173 NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APOBADOS EN LA PRESENTE CONVOCATORIA DESCALIFICADO
YUCRA CCANA SHIOMARA KAROL 73983002 | ROMM-TI-G
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE
174 CALIFICO A pAnT’RB?!\ECL;:I&LF(OA?E{)TIECSL)ON’\‘S%\SE FECHA 29/12/20, NO PRESENTO NO CALIFICA
ZAMBRANO CAHUATA LIZ GABRIELA 77013831 | ROMM-TI-G CIA DE EGRESO
- LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LA OBRA CORRESPONDIENTE AL QUE
ZEGARRA TORRES LUZET 45395780 ROMM-TII-G POSTULA DESCALIFICADO
N° 08 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MARAS
CARGO: ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO
° B
N* | APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DE OBSERVACIONES CONDICION
DNI CARGO

ARIAS QUISPE ABRAHAN

LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO A LA QUE OBRA QUE POSTULA
42376026 ROMM-PIV-H

DESCALIFICADO

BORDA SALAS DANNY RICHARD

NO CUMPLE CON [L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
41798276 | ROMM-PIV-H VIDA

DESCALIFICADO
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COMUNICADO N° 002

SELECCION Y CONTRAT

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION- N° 003-2022-SE/0-PLANCOPESCO/GRC.
ACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICI

O ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

3 NO UTILIZO EL FORMATO DEL ANEXO IV APROBADO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO, DESCAFICASS
GARCIA BOLIVAR GUIDO GANDY 80285298 AN NO TIENE LAS RUBRICAS DE LOS MIEMBROS DEL COMITE
4
INO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTA
MAMANI TUNQUIPA FRANKLIN RUDIER 72556080 | ROMM-PIV-H CION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
5 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO
ORTEGA FARFAN CHRISTIAN 45482967 | ROMM-PIV-H NO CALIFICA
6 CAUIFICA
PERALTA VELARDE WALKER MOISES 25854644 | ROMM-PIV-H
7 CALIFICA
QUISPE_QUISPE CRISTIAN 70576458 | ROMM-PIV-H
8 CAUIFICA
RIOS CHAVEZ CEFERINO 23833160 | ROMM-PIV-H
-HOJA
9 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE .
SINSAYA CALSINA ESTEFANY YULIANE 75884317 | ROMM-PIV-H vics
-HOJA D
o NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE OESCALIFICAGO
__|TRIVERD QUISPE JORGE LUIS 45707115 | ROMM-Piv-i VoA
- A
" NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE DESCALFICAGE
YABAR KANCHA GABRIEL _ 72423576 | ROMM-PIV-H i
N®09 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MARAS
CARGO: TECNICO EN EQUICO MECANICO |
N° |APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DE OBSERVACIONES CONDICION
DNI CARGO
1 CALIFICA
CCAHUANA PUCHO MIJAIL 47325763 ROMM.TI-|
5 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE BESEATE )
VIDA, NO FIRMO DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
CHUNGA ROJAS EDGARDO 80667331 ROMM-TI-|
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BA! ES ADJUNTA EL ANE -H DE
3 ENE VIDA s ELANEXO V-HOA DESCAUFICADO
DIAZ TAFUR SANTOS 44209968 ROMM-TI-|
4 CALIFICA
MAMANI QUISPE EDWIN YONY 42158409 ROMM-TI-|
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
5 ViDd DESCALIFICADO
MELENDEZ LUZA OMAR JHONATAN 60945881 ROMM-T-|
6 NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APOBADOS EN LA PRESENTE CONVOCATORIA DESCALIFICADO
SANAC QUISPE FRANRY 75716240 ROMM-TI-I
) NO FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
TICA QUISPE WILBER 43453627 ROMM-TI-| -
— AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA DE CCORCA
CARGO: TECNICO EN EQUICO MECANICO |
N* |APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DE OBSERVACIONES CONDICION
DNI CARGO
. NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
CHUQUITAYPE QUISPE EDWIN 45509202 ROCC-TI-J
5 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
CUEVA CARDERA JOSE GABRIEL 47095834 ROCC-TI
3 CALIFICA
ESPINOZA LORENZO OSCAR 42154867 ROCC-TI-)
4 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
MAMANI MAQQUE ALDO 43919043 ROCC-TI-)
5 CALIFICA
PAREDES RODRIGUEZ ENDRICSON DIEGO 76537393 ROCC-TI-J
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 003-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.

SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728

N 11 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CALCA
CARGO: RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA
N |APELLIDOS Y NOMBRES €ODIGO DE OBSERVACIONES CONDICION
DNI CARGO
1 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
BERNAL TORRES LIZET 70354702 ROC-TI-K
2 NO FIRMO £L DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
CABRERA GUTIERREZ RAQUEL 72879168 ROC-TI-K
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
S b DESCALIFICADO
CCAHUANA JIHUALLANCA EVER ANGEL 43370085 ROC-TI-K VIDA
4 SEVERIFICO LA POSTULACION A DOS PLAZAS O CODIGOS EN EL MISMO PROCESO EN CURSO | DESCALIFICADO
CHINO RAMOS JIMMY 41030249 ROC-TI-K
. NO FOLIO NI FIRMO EL DNI, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, OESCALEIEADE
CRUZ PUMA JHON EDILBERTO 45694420 ROC-TI-K ADJUNTO £L ONI PRIMERO ANTES DE LOS ANEXOS
H
. NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE BESEALFicise
GUILLEN ALCCA FRANKLIN 46112279 ROC-TI-K VDA
; CALIFICA
HUAMAN ROCA ADRIEL 42960857 ROC-TI-K
8 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTOLOS ANEXOS LILIIY | e oo
HUARI ALVAREZ WILBERT ROGIO 73805303 ROC-TI-K W
. NO CUMPLE CON £L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE DESCALIFICAGE
HUILLCA MAMANI LUIS ALBERTO 41754526 ROC-TIK VIDA
1 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO PRIMERO UNRESUMEN | oo o
MENDOZA RAMOS JOSE ANTONIO 10644744 ROC-TI-K DESCRIPTIVO ANTES A LOS ANEXOS
N NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE oeseAliE D
PACORI HERRERA EDWIN PATRICIO 46598972 ROC-TI-K VIDA
" NO CUMPLE CON EL OROEN ESTABLECIDO EN LAS BASES , ADJUNTA LOS ANEXOS ALFINALDE| 0\
QUINTANILLA LIMA RUBEN DARIO 46388013 ROC-TI-K LA DOCUMENTACION PRESENTADA
13 LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LA OBRA A LA QUE POSTULA DESCALIFICADO
QUINTANILLA SAN MARTIN LUIS STEVEN 46659541 ROC-TI-K
14 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NIl DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
QUISPE QUISPE CAROLINA 46473179 ROC-TI-K
EL FOLIADO NO ES CORRELATIVO EN ATENCION AL NUMERO DE PAGINAS PRESENTADAS , NO
&3 FOLIO NI FIRMO LAS PAG.13, 17 DESCALIEICADO
RIOS ORCON LEONARDO 40448251 ROC-TI-K 13,17,39
16 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LANORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
SANTISTEBAN GIL JOSE LUIS 33588551 ROC-TI-K
7 NO ADJUNTO ANEXO IV, NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
SULLCAHUAMAN SILVA MANUEL MILNER 73822731 ROC-TI-K
18 LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LA OBRA A LA QUE POSTULA
VARGAS SOTO JUANITO NILSER 71975523 ROC-TI-K DESCALIFICADO
19 LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LA OBRA A LA QUE POSTULA DESCALIFICADO
VERA ANDIA MAURICIO HELBERT 44084998 ROC-TI-K
20 NO ADJUNTO DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
DESCALIFICA
VILLAFUERTE ROQUE JHON 44976824 ROC-TI-K SEAR
u NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIF
VILLANES PERCY 43415362 ROC-TI-K ECALHIERS
5 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
DESCALIF
ZANABRIA QUISPE JORGE 40767279 ROC-TI-K viBA HERSRS

El comité evaluador pone de conocimiento a los postulantes con condicion de CALIFICA, que la etapa de Evaluacion de Conocimientos Y
Entrevista Personal se realizara de forma PRESENCIAL en el auditorio de] PLAN COPESCO el dia martes 15 de febrero del afo en curso.
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION- N* 003-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAIO EL REGIMEN LABORAL . LEG. N* 728

Los postulantes para el ingreso a lainstitucion deberdn de portar doble mascarilla, Careta facial y Carnet de vacunacion.
¢Los postulantes deberdn portar DNI, UN LAPICERO AZUL.

« Los postulantes deberan realizar el ingreso por la puerta roja lateral de la entidad.

« Los postulantes realizaran el ingreso a la entidad a partir de las 10: 30 am hasta 11:00 am, sin prorroga de tiempo.

«Los postulantes iniciaran con la evaluacién de conocimientos a las 11: 15 am, el mismo que tendréa una duracién de 15 min.
«Durante la evaluacion de conocimientos queda prohibido el uso de dispositivos electronicos

oLos postulantes que no se presenten a la Evaluacién de Conocimientos en la fecha y hora establecida serd DESCALIFICADO y sera considerado

como NO SE PRESENTO (NSP).
«Los resultados del Examen de Conocimientos se les dara a conocer 30 minutos después de concluida la evaluacién de conocimientos.

+Los postulantes con nota aprobatoria pasaran a la Entrevista Personal que se llevara a cabo a las 12: 30 pm.
«Los resultados de ambos procesos se publicaran en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecida serd inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE
CUSCO, 14 DE FEBRERO DEL 2022
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